
 Uchwała nr 175 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany barw klubowych   

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na głosowaniu w formie elektronicznej 

podjął i zatwierdził uchwałę w przedmiotowej sprawie w następującym zakresie: 

 

 

§ 1. 

Na podstawie § 6 pkt. 4 i § 4 pkt. 4 Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego Związku 

Gimnastycznego Zarząd Główny, po rozpatrzeniu odwołań z dnia 10 stycznia 2022 r. 

złożonych przez przedstawicieli ustawowych zawodniczek od decyzji Zarządu 

Uczniowskiego Klubu Sportowego RGA Warszawa z dnia 07 stycznia 2022 r. postanawia: 

 

1) wyrazić zgodę na zmianę barw klubowych zawodniczek – Zofii Dec, Hanny 

Sablińskiej, Dominiki Włodarczyk z klubu Uczniowski Klub Sportowy RGA 

Warszawa do klubu KSGA Legion Warszawa. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Wnioski zawodniczek zostały złożone zgodnie z Regulaminem zmiany barw klubowych 

Polskiego Związku Gimnastycznego w ustalonym oknie transferowym.  

 

Klub macierzysty wyraził zgodę na zmianę barw klubowych z dniem 07.01.2022 r. nie 

przekraczając terminu 14 dni.  

 

Kierując się względami szkoleniowymi i dobrem zawodniczek Zarząd Główny Polskiego 

Związku Gimnastycznego wyraża zgodę na zmianę barw klubowych zawodniczek - Zofii 

Dec, Hanny Sablińskiej, Dominiki Włodarczyk z dniem 11 stycznia 2022 r.  


